MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS TERESINA-CENTRAL

EDITAL N° 118, 16 DE DEZEMBRO DE 2016

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS TERESINA CENTRAL, DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado da análise dos recursos contra as provas de

desempenho didático e de títulos relativas ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação de

Professor Substituto em Produção Alimentícia, de que trata o Edital n° 118, 16 de dezembro de

2016.

RECURSOS CONTRA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Nome do(a) Candidato(a) Observação
JEFFERSON MESSIAS BORGES RECURSO INDEFERIDO*

RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS

Nome do(a) Candidato(a) Observação
DILSON CRISTINO DA COSTA REIS RECURSO INDEFERIDO*

JEFFERSON MESSIAS BORGES RECURSO INDEFERIDO*

MICHELE ALVES DE LIMA RECURSO INDEFERIDO*

TANYA SULAMYTHA BEZERRA RECURSO INDEFERIDO*

* - Comunicamos ao(à) candidato(a) que as respostas aos recursos estão disponíveis para a

ciência dos mesmos na sala B2-19, 2º andar do bloco B do Campus Teresina Central do Instituto

Federal do Piauí.

TERESINA 26, de janeiro de 2017.

EZEQUIAS MATOS ESTEVES
Diretor -Geral

Campus Teresina Central